
（２）検査開始後２週間以内にご対応いただくこと
１）「⑧エキパネ⽤患者情報のデータ⼊⼒シート（PowerPoint）」をメールにて
お送りします。ご記⼊後、返信メールに添付してお送りください。
（所要時間は約15分）

２）エキスパートパネルの⽇程調整※

※参加のご希望がありましたらご連絡頂けますようお願いいたします

（３）転帰がわかったとき（検査後、３〜６ヶ⽉後）にご対応にいただくこと
「⑦C-CAT主治医登録⽤」をメールにてお送りします。3章のみ記⼊をお願い
いたします。所要時間はおよそ15分程度です。

この度は広島⼤学病院遺伝⼦診療部がんゲノム医療外来へご紹介ありがとうございます。

がんゲノム医療外来での診察の結果、保険適⽤での「がん遺伝⼦パネル検査」が可能と判断
いたしました。
今後は、主治医の先⽣と連携させていただきながら、当院遺伝⼦診療部および各診療科の

「がんゲノム医療担当医」が、患者様の診療および検査を進めてまいりたいと存じますので、
どうぞよろしくお願い申し上げます。

⑤検査開始後の各種⼿続きのお願い

（１）⾄急ご対応していただくこと
１）組織検体を貴院で保管されている場合、当院への発送をお願いします。
ファイル名「⑥検体送付について」をご確認の上、検体の発送をお願いします。
２）検査開始のオーダー登録に必要な「臨床情報のご提供*」をお願いいたします。
（臨床情報が無いと検査のオーダー登録ができません）
＊臨床情報のご提供は、データ⼊⼒シート（ファイル名「⑦C-CAT主治医登録⽤」

Excelファイル形式）をメールにてお送りします。第1章、2章を記⼊して、
返信メールに添付してお送りください。所要時間はおおよそ45分程度です。

広島⼤学病院遺伝⼦診療部がんゲノム医療外来
TEL：082-257-5965 / FAX：082-257-1762 / hucgc2019@hiroshima-u.ac.jp


